

Niedersächsischer Kendoverband e.V.

www.nkenv.de

- · Mitglied im Deutschen Kendobund e.V.
- Außerordentliches Mitglied im Niedersächsischen Judoverband e.V.

Tokushima Partnerschafts-Lehrgang

in Hannover

Veranstalter: Niedersächsischer Kendoverband e.V. Ausrichter: Kendo-Club e.V. Hannover

Lehrgang mit

Herr Wataru **KONDO**, 8.Dan Kendo Kyoshi und Herr Shigeru **YONEKURA**, 8.Dan Kendo Kyoshi

assistiert von

Detlef **VIEBRANZ**, 7.Dan Kendo Kyoshi René **FÜHREN**, 7.Dan Kendo Renshi

Zeit: Samstag, 06.12.2014

Hallenöffnung 10:00 Uhr

Training von 11:00 Uhr bis 13:00 Uhr und 15:00 bis 18:00 Uhr

Sonntag, 07.12.2014

Training von 09:30 Uhr bis 12:30 Uhr

Ort: Sporthalle der IGS Mühlenberg II

Am Mühlenberger Markt 1 30457 Hannover (Mühlenberg)

Teilnehmer: Alle Kendoka mit und ohne Bogu

Einteilung in Gruppen nach Graduierung, gemeinsames Ji-Geiko

Präsidentin w.roehrbein@gmail.de

Vizepräsident sebboth@gmx.de Schatzmeister seikenjuku@googlemail.com

Bankverbindung

Übernachtung: Eine Hallenübernachtung ist nicht möglich.

Begrenzte Übernachtungen sind bei den Mitgliedern des Kendo-Clubs möglich.

Kosten und Verpflegung:

Für NKenV - Mitglieder: 20€

Für Auswärtige: 25€

Für alle Jugendlichen (bis einschl. 18 Jahre): 15€

Zahlbar in Bar vor Ort.

In der Gebühr enthalten ist eine Komplettverpflegung! (Snacks, warmes Essen am Samstag

Abend und Getränke)

Anmeldung: Bitte über angehängtes Formular per E-Mail an info@nkenv.de

Meldeschluss ist der 23.11.2014

Die Anmeldung ist verbindlich!

Veranstalter und Ausrichter übernehmen keinerlei Haftung für Sach- und Gesundheitsschäden. Mit der Anmeldung wird das Einverständnis zur Veröffentlichung von Ergebnissen und Bildern der Veranstaltung im Internet erteilt.

Vizepräsident

sebboth@gmx.de